S
iriu
s
继
电
器
Sirius 继电器 3
3RP15/3RP20

3RP15/3RP20 时间继电器
产品选型
 类型 功能  时间设定范围 额定控制电压  订货号
    t AC 50/60Hz DC
   通电
   触头闭合 旋钮可调
   触头断开  V V
 3RP15 05，多功能型，15 段时间设定
 LED 显示 功能见 3RP19 01-0 功能标牌 0.05 - 1s
  套装，可由旋钮设定。 0.15 - 3s
 1CO 转换触头， 3RP15 05 时间继电器可提供 0.5 - 10s  12 3RP15 05 - 1AA40
 8 功能，具体功能 带识别标记的不同功能标牌。 1.5 - 30s 24/100-127 24 3RP15 05 - 1AQ30
 见 P1/8 相应的功能标牌作为附件供 0.05 - 1min 24/200-240 24 3RP15 05 - 1AP30
  应。  5 - 100s 24-240 24-240 3RP15 05 - 1AW30
  A、B 端子必须保持等电势。 0.15 - 3min
    0.5 - 10min
    1.5 - 30min
    0.05 - 1h
 2CO 转换触头，   5 - 100min 24/100-127 24 3RP15 05 - 1BQ30
 16 功能，具体功能   0.15 - 3h 24/200-240 24 3RP15 05 - 1BP30
 见 P1/9   0.5 - 10h 24-240 24-2403) 3RP15 05 - 1BW30
    1.5 - 30h
    5 - 100h
    ∞ 1)
 3RP151，通电延时，1段时间设定
 LED 显示 通电延时 0.5 - 10s 24/100-127 24 3RP15 11 - 1AQ30
     24/200-240 24 3RP15 11 - 1AP30
 1 CO 转换触头
    1.5 - 30s 24/100-127 24 3RP15 12 - 1AQ30
     24/200-240 24 3RP15 12 - 1AP30
    5 - 100s 24/100-127 24 3RP15 13 - 1AQ30
     24/200-240 24 3RP15 13 - 1AP30
 3RP15 25，通电延时，15 段时间设定
  LED 显示 通电延时 0.05 - 1s 24/100-127 24 3RP15 25 - 1AQ30
    0.15 - 3s 24/200-240 24 3RP15 25 - 1AP30
 1CO 转换触头   0.5 - 10s
    1.5 - 30s
    0.05 - 1min 42-48，60 42-48，602) 3RP15 25 - 1BR30
    5 - 100s 24/100-127 24 3RP15 25 - 1BQ30
    0.15 - 3min 24/200-240 24 3RP15 25 - 1BP30
 2 CO 转换触头   0.5 - 10min 24-240 24-240 3RP15 25 - 1BW30
    1.5 - 30min
    0.05 - 1h
    5 - 100min
    0.15 - 3h
    0.5 - 10h
    1.5 - 30h
    5 - 100h
    ∞ 1)
  3RP15 27，通电延时，2 线型，4 段时间设定
  1 NO 常开延时触 通电延时 0.05 - 1s 24-66 24-66 2) 3RP15 27 - 1EC30
  头，半导体型   0.2 - 4s 90-240 90-240 2) 3RP15 27 - 1EM30
    1.5 - 30s
    12 - 240s
  2 线式时间继电器与负载串
  联，在得电后继电器延时动
  作。接着，半导体输出端导
  通，负载得电。
1）当设定“∞” 时，无延时功能，仅用于现场检测。如：检测开关动作性能。
2）线圈电压工作范围 0.8 ~ 1.1 x Us。
3）线圈电压工作范围 0.7 ~ 1.1 x Us。
3RP15 27-1E...
3RP15 25-1B...
3RP15 1.-1A....
3RP15 05-1B
3/3
S

3RP15/3RP20 时间继电器
产品选型（续）
 类型 功能  时间设定范围 额定控制电压  订货号
    t AC 50/60Hz DC
   通电
   触头闭合 旋钮可调
   触头断开  V V
 3RP15 3.，断电延时带辅助电压，1 段时间设定
 LED 显示 断电延时带辅助电压 0.5 - 10s 24/100-127 24 3RP15 31 - 1AQ30
     24/200-240 24 3RP15 31 - 1AP30
 1CO 转换触头
    1.5 - 30s 24/100-127 24 3RP15 32 - 1AQ30
     24/200-240 24 3RP15 32 - 1AP30
    5 - 100s 24/100-127 24 3RP15 33 - 1AQ30
     24/200-240 24 3RP15 33 - 1AP30
 3RP15 40，断电延时，无辅助电压，7 段时间设定
 LED 显示 断电延时，无辅助电压 0.05 - 1s
    0.15 - 3s
 1 CO 转换触头   0.3 - 6s 24 24 2) 3RP15 40 - 1AB31
    0.5 - 10s 100-127 100-127 3) 3RP15 40 - 1AJ31
    1.5 - 30s 200-240 200-240  3RP15 40 - 1AN31
    3 - 60s 24-240 24-240 3RP15 40 - 1AW31
  2 CO 转换触头   5 - 100s 24 24 2)  3RP15 40 - 1BB31
    15 - 300s 100-127 100-127 3) 3RP15 40 - 1BJ31
    30 - 600s 200-240 200-240 3) 3RP15 40 - 1BN31
     24-240 24-240 3RP15 40 - 1BW31
 3RP15 55，时钟脉冲， 15 段时间设定
 LED 显示 带间隔的时钟脉冲 0.05 - 1s 42-48，60 42-48，60 4) 3RP15 55 - 1AR30
    0.15 - 3s 24/100-127 24 3RP15 55 - 1AQ30
 1CO 转换触头   0.5 - 10s 24/200-240 24 3RP15 55 - 1AP30
    1.5 - 30s
    0.05 - 1min
    5 - 100s
    0.15 - 3min
    0.5 - 10min
    1.5 - 30min
  间隔时间，脉冲时间及时 0.05 - 1h
  间设定范围均单独可调 5 - 100min
    0.15 - 3h
    0.5 - 10h
    1.5 - 30h
    5 - 100h
    ∞ 1)
 3RP15 60，星三角功能，带运行状态触发功能
 3 NO 触头 Y 延时延时停车 1 - 20s 24/100-127 24 3RP15 60 - 1SQ30
    30 - 600s 24/200-240 24 3RP15 60 - 1SP30
 3RP15 7，星三角功能，转换时间50ms，1 个时间设定范围
 1 NO 常开延时 星三角  1 - 20s 24/100-127 24 3RP15 74 - 1NQ30
 触头和 1 NO 常    24/200-240 24 3RP15 74 - 1NP30
 开瞬动触头   3 - 60s
     24/100-127 24 3RP15 76 - 1NQ30
     24/200-240 24 3RP15 76 - 1NP30
1）当设定“∞”时，无延时功能，仅用于现场检测。
如：检测开关动作性能。
2）线圈电压工作范围 0.7 ~ 1.25 x Us。
3RP15 3.-1A...
3RP15 40-1B...
3RP15 55-1A...
3RP15 60-1S...
3RP15 7-1N...
3）线圈电压工作范围 0.85 ~ 1.1 x Us。
4）线圈电压工作范围 0.8 ~ 1.1 x Us。

3RP15/3RP20 时间继电器
产品选型（续）
 类型 功能  时间设定范围 额定控制电压  订货号
    t AC 50/60Hz DC
   通电
   触头闭合 旋钮可调
   触头断开  V V
 3RP20 05，多功能型，15 段时间设定
 LED 显示 功能见3RP1901-0 功能标 0.05 - 1s
 1CO 触头 牌套装，可由旋钮设定。 0.15 - 3s
 8 功能1) 2)   0.5 - 10s 24/100-127 24 3RP20 05 - 1AQ30
    1.5 - 30s 24/200-240 24 3RP20 05 - 1AP30
    0.05 - 1min
    5 - 100s 24-2404) 24-2405) 3RP20 05 - 1BW30
    0.15 - 3min
    0.5 - 10min
    1.5 - 30min
 LED 显示   0.05 - 1h
 2CO 触头，   5 - 100min
 16 功能1)   0.15 - 3h
    0.5 - 10h
    1.5 - 30h
    5 - 100h
    ∞1)
 3RP20 25，通电延时，15 段时间设定
 LED 显示 通电延时 0.05 - 1s 24/100-127 24 3RP20 25 - 1AQ30
    0.15 - 3s 24/200-240 24 3RP20 25 - 1AP30
 1 CO 转换触头   0.5 - 10s
    1.5 - 30s
    0.05 - 1min
    5 - 100s
    0.15 - 3min
    0.5 - 10min
    1.5 - 30min
    0.05 - 1h
    5 - 100min
    0.15 - 3h
    0.5 - 10h
    1.5 - 30h
    5 - 100h
    ∞3)
1）功能见 3RP1901-0 功能标牌套装。
2）产品带安全电气隔离功能。
3）当设定“∞”时，无延时功能，仅用于现场检测。
3RP20 05-1BW30
3RP20 25.-1AP30
4）线圈电压工作范围 0.8 ~ 1.1 x Us。
5）线圈电压工作范围 0.7 ~ 1.1 x Us。
3/5
S
iriu
s
继
电
器
 类型 功能  字母 应用  订货号
    编码
 8 功能 通电延时  A 用于具备 1CO 3RP19 01 - 0A
  带辅助电压的断电延时  B 转换触头的
  带辅助电压的通电延时及断电延时  C 时间继电器
  间隔脉冲  D
  短时接通  E
  带辅助电压的短时分断  F
  带辅助电压的短时接通  G
  带辅助电压的辅助通电延时  H
 16 功能 通电延时  A 用于具备 2CO 3RP19 01 - 0B
  带辅助电压的断电延时  B 转换触头的
  带辅助电压的通电延时及断电延时  C 时间继电器
  间隔脉冲  D
  短时接通  E
  带辅助电压的短时分断  F
  带辅助电压的短时接通  G
  带辅助电压的辅助通电延时  H!
  带瞬动触点的通电延时  A!
  带辅助电压和瞬动触点的断电延时  B!
  带辅助电压和瞬动触点的通、断电延时  C!
  带瞬动触点的间隔脉冲  D!
  带瞬动触点的短时接通  E!
  带辅助电压和瞬动触点的短时分断  F!
  带辅助电压和瞬动触点的间隔脉冲  G!
  星三角转换  YΔ
 密封罩 防止无关人员误操作   用于具备1 转换 3RP19 02
     或 2 转换触头的
     时间继电器
  镙钉固装   用于具备1 转换 3RP19 03
  插脚   或 2 转换触头的
     时间继电器
时间继电器
3RP15/3RP20 时间继电器
产品选型（续）
功能
  时间继电器通电                                触头闭合                                  触头打开
1 转换触头
A 通电延时 E 短时接通
B 带辅助电压的断电延时 F 带辅助电压的短时分断
C 带辅助电压的通电延时及断电延时 G 带辅助电压的短时接通
   (t = tON =tOFF) ( 输出端脉冲形成与励磁持续时间无关)
D 间隔脉冲 (脉冲间隔为 1:1)  H 带辅助电压的辅助通电延时
3RP19 01-0A 套装功能标牌的功能表
盖板与插脚
附件
3/6
S
iriu
s
继
电
器
时间继电器
3RP15/3RP20 时间继电器
功能
  时间继电器通电                                     触头闭合                                          触头打开
2 转换触头
A 通电延时 A! 带瞬动触点的通电延时
B 带辅助电压的断电延时 B! 带辅助电压和瞬动触点的断电延时
C 带辅助电压的通电延时及断电延时 C! 带辅助电压和瞬动触点的通、断电延时
(t = tON =tOFF) (t = tON =tOFF)
D 间隔脉冲 D! 带瞬动触点的间隔脉冲
(脉冲 / 间歇 1:1) (脉冲/ 间歇 1:1)
E 短时接通 E! 带瞬动触点的短时接通
F 带辅助电压的短时分断 F! 带辅助电压和瞬动触点的短时分断
G 带辅助电压的短时接通 G! 带辅助电压和瞬动触点的间隔脉冲
( 输出端脉冲形成与励磁持续时间无关) ( 输出端脉冲形成与励磁持续时间无关)
H! 带辅助电压的辅助通电延时 YΔ 星三角转换
3RP19 01-0B 套装功能标牌的功能表
15/18